
PENTURES DE
DOOR HINGES

PORTE

PORTE VITRÉE

COMPLETE GLASS

11.2.R

99.09.04.FC

JOINT D'ÉTANCHÉITÉ

11.2.R

POUR PORTE

11.5.R

11.6.R

FO-GRK6

11.3.R

ASSEMBLÉE

11.1.R

11.3.R

DOOR GASKET

11.6.R

11.4.R

11.5.R

98.07.01.R

DOOR ASSEMBLY

98.02.01.R

14.10.4

99.09.03.FC

11.4.R

FOCUS ST

CONTROL
FOR OUTSIDE AIR

LOUVER
PERSIENNE

98.06.01.R

98.06.02.R

99.10.02.FC
BOTTOM LOUVER

99.10.01.FC

PERSIENNE INFÉRIEURE
POUR CONTRÔLE D'AIR
EXTÉRIEUR

PORTE
LA POIGNÉE DE
ASSEMBLAGE DE

14.6.1

99.09.01.FB
DOOR HANDLE
ASSEMBLY

COMPLETE
REFRACTORY BRICKS SET

99.11.01.R

ENSEMBLE COMPLET DE 
PIERRES RÉFRACTAIRES
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99.09.02.FB
DOOR GLASS & GASKET

VITRAGE DE PORTE AVEC
JOINTS D'ÉTANCHÉITÉ


